РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2014                                            №   11                    ст-ца Владимировская

О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Владимировского сельского поселения

             В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации ЧС муниципального характера, обеспечению пожарной  безопасности на территории Владимировского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства РФ  от 30.12.2003 №794 «О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановление Правительства Ростовской области от 01.12.2011 №186 «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,Администрация Владимировского сельского поселения ,-

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Владимировского сельского поселения.

2.Утвердить Положение о КЧС и ОПБ Владимировского сельского поселения (Приложение №1).

3.Утвердить  состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной  безопасности Владимировского сельского поселения( КЧС и ОПБ). (Приложение №2).
4.Постановление Администрации Владимировского сельского от 29.12.2011г №108 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Владимировского сельского поселения №2 от 10.01.2009 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и пожарной безопасности Администрации Владимировского сельского поселения» считать утратившим силу.

5.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Владимировского сельского поселения.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского сельского поселения                   А.В.Изварин

                                                                           Приложение № 2

                                 к постановлению администрации

                                   Владимировского сельского поселения

                                         от 20.01.2014№ 11

 Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Владимировского сельского поселения

Изварин А.В.
- Глава Владимировского сельского поселения, председатель

комиссии;

Рудакова Н.Л.       - специалист по правовой и кадровой работе Администрации

Владимировского сельского поселения,  зам.председателя

комиссии ;

Силантьев Е.Г.     - специалист  по благоустройству и вопросам ГОЧС и

ПБ Администрации Владимировского сельского поселения,

секретарь комиссии;

Стенькин А.А.      - директор ОАО АФ «Дубрава»;

Подлужный Н.А.   - директор ОАО АФ «Красносулинская»

Тищенко Н.В.
- заведующая ФАП ст.Владимировская

Власенко Н.Ю.      - директор МБОУ Владимировская СОШ

Качурец Г.И.         - заведующая Владимировским отделением ЦСО ГПВ и И